pore pertinentibus vel aspicientibus sub nostra tui-

tione, et immunitatis defensione cum rebus et man-

ip^S constitueremus, quod ita et fecisse omninm

fidelium nostrorum cognoscat industria. Praecipien-
tes ergo jubemus,-ut nullusjudex publicus, aut quis-
libet ex judiciaria potestate in ecclesias, aut loca,

vel agros, seu reliquas possessiones memoratse ec-

clesiae,quas moderno tempore infra.ditionemimperii
~

nostris legibus possidet, aut quaedeincepS injnre

ipsius loci voluerit divina pietas angeri, ad cansas

jadiciario modo audiendas, vel ifredaexigenda, ant

mansiones, vel paralas faciendas, aut fideijussores
tollendos, aut homines ipsiris ecclesiaedislringendos,
nec nllas redhibitiones, vel illicitas occasiones reqni-
rendas, nllo nnqoam tempore ingredi audeat, vel ea

qiiae supra memorata sunt, penitus exigere praesu-
mat. Sed Iiceat memorato episcopo suisque Succes-
soribus res prsedictaeecclesiae cum omnibus qnas

possidet, quieto ordine possidere, et nostro fideU-

ter parere imperio. Qotdqtrid vefo fisctrs exincte

sperare potuerit, totum nos pro aeterna remnnera-
tione praedictaeeccleslse ad stipendia pauperum et
luminaria concinnanda concedimus; qualiter melius
delectet dericos in eadem sede degentes pro nobis,
conjuge et prole nostra Domini misericordiam ex-
orare. Et ut haec auctoritas per fritura tempora me-
lius conservetur manu propria sobter firmavimus,
et annuli nostri impressione signari jussiraiis.

Signum Ludovici serenissimi imperatoris.
Hirrainmaris diaconus ad vicem Fridugisi abbatis

recognovi.
Data quarto Non. April., anno 9 imperii domni

Ludovici piissimi Augusli, indictione 15. Actum

Aquisgranipalatio regioin Deinomine feUciter,Amen.
CI.

PROMONASTERIISINCRBE6EN0NENSI.

(An«o822.) ,

[Apud MabiU.Annal. ord. S. Bened., tom. H, pag.
476.]

In nomine Domini Dei et; Salvatorjs nostri Jesu

Chrisli, Ludovicus divina ordinante providentia im-

perator Aupstus.
'

Si iUius amorecnjus Tnunere.cseterismortaUbus

praelati sumns, soli Deo sub sancta religione mili-
tantibus ad laudem honoremque ipsius et ad ani-

a Celias humiliori vocabulo appellat haec mona-
steria Ludovicus, aut potius Hieremias qui pra>
ceptum. obtinuit, ut eorum majorem subjectionem
denotet.
.> Ex tribus illis monasteriis doo supersunf, nimi-

jrum SanctiPetri, Vivi.yulgo dicti, et Sancti Joan-
nis, quod posterius modo est canonicorum regula-

Jt marum salutem supernis angelorum ccetibus in
seterna beatitndine hscribendarum, terrena commo
da subsidii teraporaiis, sine quibus praesens vita"
transigi non potest, comparamus, ut ilii tantum-